
Z á p i s

z 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Střekov,
dne 7. 2. 2024

Přítomni Zastupitelé MO Střekov:
Mgr. Peterka Pavel
Mgr. Kymličková Aleša
Ing. Bandas Petr
Mgr. Krois Jiří
Ing. Outlá Eva
pí Fišárek Romana
Bc. Růžička Tomáš
Ing. Hůla Jaromír
p. Schneberger Miroslav
p. Urbánek Jiří
p. Vinš Petr
Ing. Jakub Přibyl
Mgr. Krsek

Pozdní příchod: Mgr. Železný 15:06
PhDr. Ing. Nedvědický - 15:40

Přítomni zaměstnanci ÚMO Střekov:
Ing. Kamil D. Slapnička, MPA, tajemník
Ing. Horníková Pavlína, vedoucí FO
Bc. Francová Šárka, vedoucí OSOM
Mgr. Pfefferová Romana, vedoucí SO
Ing. Vodvářková Tereza, vedoucí OPVO
pí Přibylová Hana, servis vedení
pí Havlíčková Kateřina, servis vedení

Přítomno: 15 členů Zastupitelstva městského obvodu Střekov

Omluveni: ---

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Jiří Krois Bc. Tomáš Růžička

Zapisovatelé: Kateřina Havlíčková
Zahájení

V úvodní části předsedající upozornil přítomné, že ze zasedání je pro účely zápisu pořizován audio 
a video záznam. Konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu se zákonem o obcích, 
zároveň bylo zveřejněno na úřední desce a následně ve vývěskách na území obvodu Střekov.

Městský obvod Střekov

Stránka 1 z 12



Předsedající konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva a tím 
pádem je zasedání usnášeníschopné.

Konstatuji, že zápis ze 7. zasedání ZMO Střekov, které se konalo dne 13. 12. 2023, byl řádně 
ověřen a k dnešnímu dni nebyly k tomuto zápisu doručeny ze strany členů ZMO Střekov žádné 
připomínky.

Schválení návrhové a volební komise

Pro dnešní zasedání navrhuji následující složení návrhové komise, která na dnešním zasedání plní 
zároveň funkci komise volební: jako předsedu Ing. Hůlu, jako člena pana Vinše (Schneberger, Ing. 
Přibyl) a z řad zaměstnanců ÚMO Střekov Ing. Pavlínu Horníkovou (nebyly předloženy 
protinávrhy a jmenovaní souhlasí).

Hlasování:  pro 13, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat
Usnesení č.: 66/8Z/24

Schválení programu

Program 8. zasedání ZMO Střekov byl dne 30. 1. 2024 zveřejněn, včetně navrženého programu, na 
úřední desce ÚMO Střekov a následně na vývěskách v rámci městského obvodu.

Předsedající vznesl dotaz, zda přítomní členové ZMO mají návrhy na doplnění programu zasedání.

Občané se k programu nevyjádřili .
Mgr. Pavel Peterka dal hlasovat o celém upraveném programu.

Usnesení č.: 67/8Z/24

Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

Schválený program:

1. Návrh rozpočtu MO ÚL - Střekov pro rok 2024 a střednědobý výhled rozpočtu na období 
2025 - 2027

2. Návrh odměn členů Zastupitelstva, Rady a Výborů MO Střekov k 1. 3. 2024

3. Jednací řád výborů ZMO Střekov (aktualizace)

4. Návrh na pojmenování ulice v k.ú. Střekov

5. Prodej pozemku p. č. 3850/36 v k. ú. Střekov

6. Prodej pozemku p. č. 2451 vč. garáže v k. ú. Střekov

7. Převod areálu "Parní vodárna Střekov" (materiál na stůl)

8. Různé

1. Návrh rozpočtu MO ÚL - Střekov pro rok 2024 a střednědobý výhled rozpočtu na období 
2025 - 2027

Předkládá: Mgr. Pavel Peterka, starosta

Městský obvod Střekov

Stránka 2 z 12



Diskuse proběhla.

Ing. Outlá – Upozornila, že došlo ke změně legislativy týkající se FKSP (snížení na 1 %) a 
podotkla, že novela zavádí povinnost čerpání FKSP ve výši minimálně 50 % na sociální potřeby 
(připojištění, penzijní pojištění apod.). Vznesla dotaz, zda je tento princip i zde u sociálního fondu 
a jak plnění probíhá? Dále vznesla dotaz k položce „ošatné“ a odvodům, jak jsou realizovány?

p. tajemník – konstatoval, že čerpání sociální fondu probíhá dle pravidel, které schválilo 
zastupitelstvo, a to výhradně bezhotovostně (včetně položky na penzijní a životní pojištění); 
bezhotovostní operace probíhají tak, že je úřadu doručena faktura a zaměstnanec případně doplácí 
rozdíl; ošatné je daněno všemi složkami ve výplatní pásce.

Ing. Outlá – Vznesla dotaz k položce rozpočtu „Revitalizace parku Kamenný vrch“ v kapitálových 
výdajích? Připomněla, že v minulosti se obdobná dokumentace již zpracovávala.

Mgr. Peterka – Reagoval, že se jedná o nový návrh konzultovaný s KAM.

p. tajemník – Doplnil informaci, že nový návrh řeší zejména revitalizaci zeleně, cest a mobiliáře.
Ing. Outlá – Vznesla dotaz k řešení vytápění v bytových domech MO Střekov, resp. ke změně 
projektové dokumentace? Dále vznesla dotaz, jak jsou byty nyní vytápěny.

Vedoucí odboru Bc. Francová – Vysvětlila, že již zpracovaná dokumentace obsahuje zbytečně 
drahé řešení, které není nutné; změna dokumentace povede ke snížení celkové ceny investice. Byty 
jsou nyní vytápěny lokálními zdroji (plynovými kotli).

Ing. Outlá – Vznesla dotaz k umístění a správě kotlů; dále dotaz k rozúčtování nákladů?

Vedoucí odboru Bc. Francová - Ne, budou navrženy tak, aby nebylo třeba této speciální obsluhy.
Parametry kotelen jsou nastaveny tak, aby nevznikla povinnost obsluhy; náklady budou 
rozpočítávány dle naměřených hodnot v bytech (měřidla). Kotle budou v současných 
kočárkárnách.

Občan p. Svoboda – Vznesl dotaz, v návaznosti na „dotaci zeleň“, zda bude posílen úklid 
chodníků? Dále vznesl dotaz k sekání labských břehů v majetku Povodí Labe?

Mgr. Peterka – Konstatoval, že seče labských břehů jsou veřejným zájmem a jedná se o veřejné 
prostranství, proto budou financovány obvodem.

p. tajemník – Upřesnil, že finanční prostředky „dotace zeleň“, nejsou určeny na strojový úklid 
chodníků, ale údržbu zeleně.

Občanka pí Světluška Malá – Upozornila zastupitele na nepořádek po cestě do Brné, špína, 
spadané stromy. Vznesla dotaz, zda do obvodu města na úklidu a sekání spadá i obec Brná, Brná 
má nevzhledné keře. Lidé sami od sebe to uklízet nebudou, nejsou ani ty vaky, do kterých se může 
to shrabané listí dát. Jak se ta Brná bude uklízet? Lidi mají čím dál tím víc psů a všude se nachází 
exkrementy, a to tady nikdo sám od sebe uklízet nebude.

Občanka pí Matějková – Konstatovala, že rozpočet obsahuje zbytečné položky (sumy), za kterými 

Městský obvod Střekov

Stránka 3 z 12



není nic vidět; apelovala, že společenská situace není dobrá a mělo by se šetřit; konstatovala, že 
obyvatelé Střekova jsou zděšeni, neboť zde za poslední rok není vidět žádná práce.

15:40 - příchod PhDr. Ing. Nedvědický

Ing. Bandas - Reagoval, že šetřit na investicích ani údržbě není správný krok.

Mgr. Železný – v reakci na p. Matějkovou se zeptal, „za koho hovoříte, kdo je všechno zděšen?“

Občanka pí Matějková – Konstatovala, že v rozpočtu není jediná položka, která by se týkala 
Kojetic.

Ing. Outlá – podala protinávrh: vyjmutí položky „ošatné“ z návrhu rozpočtu.

-----

HLASOVÁNÍ o protinávrhu Ing. Outlé
PRO: 3
PROTI: 7 – Bc, Bandas, Ing. Hůla, Mgr. Krois, Mgr. Kymličková, Bc. Růžička, pí Fišárek, Mgr. 
Železný
ZDRŽEL SE: 5 – Mgr. Krsek, PhDr. Ing. Nedvědický, Mgr. Peterka, Ing. Přibyl
Výsledek hlasování: NESCHVÁLENO

Občané v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili.

Hlasování o usnesení: 1. pro 13, proti 1, zdržel se 1 Návrh byl přijat
PROTI: 1 – Ing. Outlá
ZDRŽEL SE: 1 – Mgr. Krsek

68/8Z/24
Návrh rozpočtu MO ÚL - Střekov pro rok 2024 a střednědobý výhled rozpočtu 
na období 2025 - 2027

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání

A) souhlasí
  

1. s celkovými příjmy v rozpočtu MO ÚL - Střekov pro rok 2024 ve výši 66.694.500,- Kč,

2. s celkovými výdaji v rozpočtu MO ÚL - Střekov pro rok 2024 ve výši 78.658.000,- Kč,
a) z toho běžné (neinvestiční) výdaje celkem 57.530.200,- Kč,
b) z toho kapitálové (investiční) výdaje celkem 21.127.800,- Kč,

3. s oblastí financování v celkové výši 11.963.500,- Kč změnou stavu na bankovních účtech 
MO ÚL - Střekov.

B) schvaluje

Městský obvod Střekov

Stránka 4 z 12



  

v souladu s § 84 odst.2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočet Městského obvodu Ústí nad Labem - Střekov pro rok 2024 
dle přílohy č. 1.

C) schvaluje
  

plán vedlejší hospodářské činnosti MO ÚL - Střekov pro rok 2024 v následujícím znění:

1. výnosy vedlejší hospodářské činnosti ve výši 8.355.000,- Kč,
2. náklady vedlejší hospodářské činnosti ve výši 5.694.400,- Kč.

D) schvaluje
  

střednědobý výhled rozpočtu MO ÚL - Střekov na období let 2025 - 2027 dle přílohy č. 4.

2. Návrh odměn členů Zastupitelstva, Rady a Výborů MO Střekov k 1. 3. 2024
Předkládá: Mgr. Pavel Peterka, starosta

Diskuse proběhla.

Mgr. Krsek – Avizoval protinávrh odměny pro neuvolněné místostarosty, a to 25.000,- Kč.

Ing. Outlá – Souhlasila s návrhem Mgr. Krska; dále upozornila na problém s docházkou prvního 
místostarosty na schůze Rady.

Mgr. Železný – označil tvrzení Ing. Outlé za lež a požádal o omluvu, neboť jeho docházka dle 
zápisů je mezi 70 – 80 %; odmítl tvrzení o vysoké absenci.

Ing. Outlá – navrhla, aby se odměna místostarostů nezvyšovala a konstatovala, že údaje o docházce 
čerpá ze zápisů Rady.

-----

HLASOVÁNÍ o protinávrhu Mgr. Krska
PRO: 3
PROTI: 10 – Bc. Bandas, Ing. Hůla, Mgr. Krois, Mgr. Kymličková, Bc. Růžička, Mgr. Peterka, 
Mgr. Železný, p. Schneberger,
p. Urbánek, p. Vinš
ZDRŽEL SE: 2 – pí Fišárek, PhDr. Ing. Nedvědický
Výsledek hlasování: NESCHVÁLENO

Občané v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili.

Hlasování o usnesení: 1. pro 10, proti 3, zdržel se 2 Návrh byl přijat
PROTI: 3 – Ing. Outlá, Mgr. Krsek, Ing. Přibyl
ZDRŽEL SE: 2 – Bc. Růžička, pí Fišárek

Městský obvod Střekov

Stránka 5 z 12



69/8Z/24
Návrh odměn členů Zastupitelstva, Rady a Výborů MO Střekov k 1. 3. 2024

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

návrh odměn s účinností od 1. 3. 2024:

1. měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 
Střekov za výkon funkce člena Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov ve výši 
2.789,- Kč,

2. měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 
Střekov za výkon funkce člena Rady městského obvodu ÚL – Střekov ve výši 11.196,- Kč,

3. měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 
Střekov za výkon funkce místostarosta městského obvodu ÚL – Střekov ve výši 41.000,- 
Kč,

4. měsíční odměna členů finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu 
ÚL – Střekov, kteří jsou neuvolněnými členy Zastupitelstva městského obvodu ÚL – 
Střekov ve výši:

Předseda 5.620,- Kč
Člen 4.690,- Kč

5. měsíční odměna členů finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu 
ÚL – Střekov, kteří nejsou členy Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov ve výši:

Člen 4.690,- Kč

V případě souběhu více funkcí člena Rady městského obvodu ÚL – Střekov nebo člena 
Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov se měsíční odměna za jednotlivé funkce 
příslušného člena poskytne do výše souhrnu maximálně tří odměn.

Poskytnutí odměny za výkon funkce členů finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva 
městského obvodu ÚL – Střekov je podmíněno 100% účastní na jednání výborů. V případě 
neúčasti je možné odměnu krátit.

Odměny výše uvedené jsou vypláceny měsíčně, nejpozději ve výplatním termínu 
stanoveným Úřadem MO Střekov.

3. Jednací řád výborů ZMO Střekov (aktualizace)
Předkládá: Mgr. Pavel Peterka, starosta

Diskuse proběhla.

Městský obvod Střekov

Stránka 6 z 12



Ing. Outlá – Já jsem chtěla říct, že tohle je určitě v pořádku a ta změna, že veřejnost nemusí čekat, 
až budou závěry z finanční kontroly projednána na zastupitelstvu. Takže tenhle materiál je v 
pořádku. Děkuji.

Občané v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili.

Hlasování o usnesení: 1. pro 14, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat
Nehlasovala Mgr. Aleša Kymličková

70/8Z/24
Jednací řád výborů ZMO Střekov (aktualizace)

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

Jednací řád výborů ZMO Střekov ve znění dle přílohy č. 1, a to s účinností k 8. 2. 2024.

4. Návrh na pojmenování ulice v k.ú. Střekov
Předkládá: Mgr. Pavel Peterka, starosta

Diskuse proběhla.

Občanka pí Matějková – vznesla dotaz k návrhu názvu ulice.

Mgr. Peterka – konstatoval, že se jedná o návrhy magistrátu, na základě doporučení Archivu města.

Mgr. Krsek – samozřejmě, že existují různé varianty, ale respektoval bych tu analýzu, kterou právě 
udělal ten archiv města. Je to slovanský název pro tu lokalitu Dubic pro převažující porost dubu.

Bc. Růžička – Já jen, že souhlasím se slovy pana Krska.

Občané v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili.

Hlasování o usnesení: 1. pro 14, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat
Nehlasoval p. Schneberger 

71/8Z/24
Návrh na pojmenování ulice v k.ú. Střekov

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

1. žádost odboru územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města Ústí nad Labem 
o vyjádření k pojmenování nové ulice v části obce Ústí nad Labem - Střekov, na pozemcích 
p.č. 4072/1, 4072/2, 4072/3, 7073/1, 4073/2, 4073/4, 4074/1, 4074/2, 4074/3, 4082/18, 
4082/19, vše v katastrálním území Střekov, na ulici "Dubina" nebo "V Dubině", dle přílohy 

Městský obvod Střekov

Stránka 7 z 12



č. 1,

2. návrh (stanovisko) Archivu města Ústí nad Labem na pojmenování nové ulice ve výše 
uvedené lokalitě, dle přílohy č. 2.

B) souhlasí
  

s předložením návrhu, v souladu s Čl. 12 bod 6. písm a) Statutu statutárního města Ústí nad 
Labem (OZV č. 4/2012), Zastupitelstvu statutárního města Ústí nad Labem

schválit

pojmenování nové ulice v části obce Ústí nad Labem - Střekov, na pozemcích p.č. 4072/1, 
4072/2, 4072/3, 7073/1, 4073/2, 4073/4, 4074/1, 4074/2, 4074/3, 4082/18, 4082/19, vše v 
katastrálním území Střekov, na ulici

"Dubina".

5. Prodej pozemku p. č. 3850/36 v k. ú. Střekov
Předkládá: Mgr. Jiří Železný, místostarosta

Diskuse proběhla.

Mgr. Krsek – Mě ten prodej připadá logický, jinak ten pozemek není využitelný. Ale jenom jsem se 
chtěl zeptat, protože těch pozemků v podobným formátuje je různá řada. Jak se to jako vypořádá?

Mgr. Peterka – Je to ten poslední.

Mgr. Železný – Je to hlavně prodej v zájmu občanů.

Občané v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili.

Hlasování o usnesení: 1. pro 15, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

72/8Z/24
Prodej pozemku p. č. 3850/36 v k. ú. Střekov

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

prodej pozemku p. č. 3850/36 o výměře 281 m2 v k. ú. Střekov, za cenu 223 700 Kč,

kupující:
*************************************************************************
*************************************************************************
**************************** do podílového spoluvlastnictví, a to o velikosti jedné 
poloviny vzhledem k celku.

Městský obvod Střekov

Stránka 8 z 12



B) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení ZMO Střekov ve věci prodeje pozemku p. č. 3850/36 v k.ú. Střekov informovat 
žadatele, ************************ a uzavřít s nimi kupní smlouvu.

 Termín: 29. 3. 2024

6. Prodej pozemku p. č. 2451 vč. garáže v k. ú. Střekov
Předkládá: Mgr. Jiří Železný, místostarosta

Diskuse proběhla.

Ing. Hůla – požádal o podporu prodeje.

Mgr. Krsek – upozornil, že by zájemce o koupi měl prokázat, že si je vědom budoucí nejistoty ve 
vztahu k VRT.

Mgr. Železný – požádal VO SOM, aby bylo ve smlouvě upozornění na budoucí projekt VRTa dále 
podal návrh na úpravu usnesení v bodě B) „…pod podmínkou, že v kupní smlouvě bude uvedeno 
upozornění kupujícímu, že předmětný pozemek se nachází v území, kde je plánovaná stavba 
VRT“.

Občané v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili.

Hlasování o usnesení: 1. pro 14, proti , zdržel se 1 Návrh byl přijat
Hlasování o upraveném usnesení.
ZDRŽEL SE:1 – PhDr. Ing. Nedvědický

73/8Z/24
Prodej pozemku p. č. 2451 vč. garáže v k. ú. Střekov

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

výjimku z Pravidel pro nakládání s majetkem - odpuštění úhrady zálohy ve výši 30 % z 
kupní ceny spojené s prodejem nemovitostí.

B) schvaluje
  

prodej pozemku p. č. 2451 o výměře 19 m2 včetně garáže bez č.p./č.e. v k. ú. Střekov, za 
cenu 132 000 Kč, pod podmínkou, že v kupní smlouvě bude uvedeno upozornění 
kupujícímu, že předmětný pozemek se nachází v území, kde je plánovaná stavba VRT.

kupující:
pan *******************************************************************.

Městský obvod Střekov

Stránka 9 z 12



C) ukládá
  

Mgr. Pavlu Peterkovi, starostovi

s odkazem na nesouhlasné stanovisko MmÚL a dle Statutu Statutárního města Ústí nad 
Labem, předložit prodej pozemku p. č. 2451 o výměře 19 m2 vč. garáže bez č.p./č.e. v k. ú. 
Střekov do jednání Zastupitelstva města Ústí nad Labem.

 Termín: 28. 6. 2024

  
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení ZMO Střekov ve věci prodeje pozemku p. č. 2451 o výměře 19 m2 vč. garáže 
bez č.p./č.e. v k. ú. Střekov informovat pana ********.

 Termín: 29. 2. 2024

7. Převod areálu "Parní vodárna Střekov" (materiál na stůl)
Předkládá: Mgr. Pavel Peterka, starosta

Diskuse proběhla.

Mgr. Krsek – kvitoval převod s tím, že Muzeum zajistí řádnou péči o historickou památku.

PhDr. Ing. Nedvědický – upozornil na nutnou úpravu usnesení (převod nikoliv Muzeu, ale SMÚL 
do správy Muzea města ÚL).

Občané v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili.

Hlasování o usnesení: 1. pro 15, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat
Hlasování o upraveném usnesení. 

74/8Z/24
Převod areálu "Parní vodárna Střekov" (materiál na stůl)

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

s převodem areálu "Parní vodárny Střekov" U Stanice 822/11:
a) budovy č.p. 822 stojící na pozemku 2142
b) budovy bez čp/če stojící na pozemku 2140/153
c) pozemku p. č. 2142 o výměře 526 m2, zastavěná plocha a nádvoří
d) pozemku p. č. 2140/153 o výměře 50 m2, zastavěná plocha a nádvoří
e) pozemku p. č. 2140/163 o výměře 51 m2, ostatní plocha - jiná plocha
f) pozemku p. č. 2140/65 o výměře 288 m2, ostatní plocha - jiná plocha
vše v k. ú. Střekov ze správy Městského obvodu Ústí nad Labem - Střekov do správy 
statutárního města Ústí nad Labem za účelem převodu do správy příspěvkové organizaci 
Muzeum Ústí nad Labem.

Městský obvod Střekov

Stránka 10 z 12



B) schvaluje
  

převod projektové dokumentace k objektu "Parní vodárna Střekov" statutárnímu městu Ústí 
nad Labem za účelem převodu do správy příspěvkové organizaci Muzeum Ústí nad Labem 
v rámci rozpracované investice.

C) žádá
  

Zastupitelstvo města Ústí nad Labem o projednání převodu majetku dle bodu A) a B) 
usnesení.

8. Různé
Diskuse proběhla.

Občanka pí Malá – Vznesla dotaz na vývoj cen tepla na Střekově?

PhDr. Ing. Nedvědický – vysvětlil rozhodnutí ERÚ (Energetický regulační úřad) o změně pravidel 
kalkulace cen nákladů na výrobu tepla; informoval také o stížnosti na ERÚ, přesto však byly ceny 
schváleny ze strany ERÚ.

Občanka pí Malá – Vznesla dotaz na „teplárnu“?

Mgr. Železný – informoval o krizovém plánu THMÚ (výstavba plynových kotelen na Střekově).

Občanka pí Malá – Vznesla dotaz/podnět na prodejnu potravin v Brné (již zaniklou; dříve v 
majetku města), lidé zde nemohou nakupovat; zda by městský obvod mohl prodejnu zajistit?

Mgr. Železný – jestli na to mohu reagovat, tak prodej obecního majetku v době někdy před 15 lety 
spíš ještě před dvaceti, k tomu se opravdu teď vyjadřovat nemůžeme.

Mgr. Kymličková – doplnila informaci, že v 90. letech objekt prodejny patřil Jednotě. Jednota to 
prodala s tím, že ještě 2 roky musí provozovat obchod s potraviny a pak to mohl zrušit. V tomto 
případě se s tím, už nedá nic dělat. Moje matka je také seniorka a objednává si nákupy přes službu 
Košík nebo Rohlík.cz, pak máme také službu Taxík Maxík, ten vás také odveze na a z nákupu.

PhDr. Ing. Nedvědický – doplnil, že pokud je známa osoba, která by vyžadovala pomoc, sociální 
odbor magistrátu je připraven pomoci; nutno je však kontaktovat.

16:57 - odchod Mgr. Krsek

Občanka pí. Malá – připomněla problematiku „vaků na zeleň“.

Mgr. Peterka – neodvezené vaky jsou evidovány, odvoz bude jednorázově zajištěn.

Občan Svoboda – podal podnět, aby se popelnice na bioodpad vyvážely 1x za tři týdny, aby byly 

Městský obvod Střekov

Stránka 11 z 12



více využitelné.

p. Schneberger – konstatoval, že by bylo dobré předem zveřejnit termín, kdy budou vaky na zeleň 
odvezeny.

občanka pí Matějková – konstatovala, že nádoby na bioodpad se osvědčily.

Mgr. Peterka – Připomněl, že další vaky na zeleň by ale občané neměli naplňovat, neboť nyní bude 
poslední svoz, pak již žádný nebude.

Občané v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili.

Ověřovatelé zápisu:

Mgr. Jiří Krois

Bc. Tomáš Růžička

Mgr. Pavel Peterka
starosta

Seznam použitých zkratek:

MO město – městský obvod město
MS – městské služby
ÚMO město – úřad městského obvodu - město
ÚK – Ústecký kraj
RM – rada města

Městský obvod Střekov

Stránka 12 z 12


